Comision de Agua Potable y Alcantarillado de

Zihuatanejo Fecha: 31 de Marzo de 2025

Programas y Proyectos de Inversién
01/Ene/2025 al 31/Mar/2025

[Ycapraz

Num. de Presupuestado Real Ejercido Variacion Documento
obras Fuente de
Clave Programa Proyecto
y/o la
acciones Importe % Importe % Importe % Informacion
P Ingresos Propios Control de acciones 13037 464,944.47 46,494,447.00% 2,042,460.16 204,246,016.00% -1,677,515.69 -157,751,569.00% Balanza de
internas comprobacion
P Ingresos Propios Direccion de 13038 5,426,369.63 542,636,963.00% 611,932.50 61,193,250.00% 4,814,437.13 481,443,713.00% Balanza de
acciones y comprobacion
operaciones
P Ingresos Propios Planeacion eficiente 13039 569,423.93 56,942,393.00% 90,025.00 9,002,500.00% 479,398.93 47,939,893.00% Balanza de
comprobacion
1P Ingresos Propios Atencion y servicios 13040 1,288,966.87 128,896,687.00% 222,085.00 22,208,500.00% 1,066,881.87 106,688,187.00% Balanza de
a usuarios comprobacion
P Ingresos Propios educacion social del 13041 2,235,636.69 223,563,669.00% 410,366.40 41,036,640.00% 1,825,270.29 182,527,029.00% Balanza de
agua comprobacién
1P Ingresos Propios Proteccion juridica 13042 2,053,961.81 205,396,181.00% 1,017,258.76 101,725,876.00% 1,036,703.05 103,670,305.00% Balanza de
comprobacion
P Ingresos Propios Informacion y 13043 293,927.00 29,392,700.00% 60,428.00 6,042,800.00% 233,499.00 23,349,900.00% Balanza de
transparencia comprobacion
P Ingresos Propios Gestion de archivos 13044 150,481.36 15,048,136.00% 25,518.00 2,551,800.00% 124,963.36 12,496,336.00% Balanza de
comprobacion
P Ingresos Propios Gestion eficiente de 13045 5,685,780.45 568,578,045.00% 1,420,381.23 142,038,123.00% 4,265,399.22 426,539,922.00% Balanza de
losrecursos comprobacion
P Ingresos Propios Soporte a equipos 13046 1,363,435.00 136,343,500.00% 506,076.52 50,607,652.00% 857,358.48 85,735,848.00% Balanza de
informaticos y redes comprobacion
P Ingresos Propios Espacio de trabajo 13047 2,675,185.71 257,518,571.00% 511,726.57 51,172,657.00% 2,063,459.14 206,345,914.00% Balanza de
digno comprobacion
P Ingresos Propios Vehiculos en 13048 14,262,060.08 1,426,206,008.00% 3,678,970.61 367,897,061.00% 10,583,089.47 1,058,308,947.00% Balanza de
condiciones comprobacién
Optimas
P Ingresos Propios Abastecimiento de 13049 18,662,807.55 1,366,280,755.00% 4,930,898.21 493,089,821.00% 8,731,909.34 873,190,934.00% Balanza de
materiales comprobacion
P Ingresos Propios Gestién eficiente 13050 3,536,709.06 353,670,906.00% 291,437.12 29,143,712.00% 3,245,271.94 324,527,194.00% Balanza de
del capital humano comprobacién
P Ingresos Propios Informacion 13051 3,914,252.75 391,425,275.00% 155,042.00 15,504,200.00% 3,759,210.75 375,921,075.00% Balanza de
financiera comprobacion
actualizada
P Ingresos Propios Eficiencia en la 13052 1,230,493.13 123,049,313.00% 130,563.00 13,056,300.00% 1,099,930.13 109,993,013.00% Balanza de
recaudacion comprobacion
P Ingresos Propios Inspeccion y 13053 1,496,584.65 149,658,465.00% 268,328.00 26,832,800.00% 1,228,256.65 122,825,665.00% Balanza de
verificacion comprobacion
P Ingresos Propios Recuperacion de 13054 1,841,391.76 184,139,176.00% 321,723.00 32,172,300.00% 1,5619,668.76 151,966,876.00% Balanza de
cartera vencida comprobacion
P Ingresos Propios Facturacion y 13055 1,758,858.27 175,885,827.00% 252,955.92 25,295,592.00% 1,505,902.35 150,590,235.00% Balanza de
padroén de usuarios comprobacién
actualizado
P Ingresos Propios Consumo eficiente 13056 2,916,638.07 291,663,807.00% 558,190.00 55,819,000.00% 2,358,448.07 235,844,807.00% Balanza de
comprobacion
P Ingresos Propios Instalacion de 13057 1,698,596.31 169,859,631.00% 323,455.35 32,345,535.00% 1,375,140.96 137,514,096.00% Balanza de
servicios de agua y comprobacion
drenaje
P Ingresos Propios Limitacion y 13058 2,022,048.92 202,204,892.00% 355,868.77 35,586,877.00% 1,666,180.15 166,618,015.00% Balanza de
suspension del comprobacion
servicio a usuarios
P Ingresos Propios Medicion del 13059 1,106,745.81 110,674,581.00% 2,981,588.32 298,158,832.00% -1,874,842.51 -187,484,251.00% Balanza de
servicio comprobacién
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Clave Programa
P Ingresos Propios
P Ingresos Propios
1P Ingresos Propios
P Ingresos Propios
1P Ingresos Propios
P Ingresos Propios
P Ingresos Propios
Totales:
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Proyecto

Monitoreo de obras
de agua y drenaje

Proyectos de agua y
drenaje

Abastecimiento de
agua potable

Saneamiento de
agua

Infraestructura
hidraulica

Mantenimiento y
mejora de la
infraestructura
urbana

Agua de calidad

Num. de
obras
y/o
acciones

13060

13061

13062

13063

13064

13065

13066

Presupuestado
Importe %
1,950,292.22 195,029,222.00%
2,884,586.33 288,458,633.00%

47,461,848.26

19,341,269.37

10,948,097.82

7,214,662.74

6,537,498.60

167,893,554.62

4,746,184,826.00%

1,934,126,937.00%

1,094,809,782.00%

721,466,274.00%

653,749,860.00%

16,789,355,462.00%

Real Ejercido

Importe

172,461.00

481,539.00

12,681,475.18

3,931,596.49

1,881,833.04

820,936.00

904,283.58

42,041,402.73
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%

17,246,100.00%

48,153,900.00%

1,268,147,518.00%

393,159,649.00%

188,183,304.00%

82,093,600.00%

90,428,358.00%

4,204,140,273.00%

Variacion

Importe

1,777,831.22

2,403,047.33

34,780,373.08

15,409,672.88

9,066,264.78

6,393,726.74

5,633,215.02

0.00

%

177,783,122.00%

240,304,733.00%

3,478,037,308.00%

1,540,967,288.00%

906,626,478.00%

639,372,674.00%

568,321,502.00%

0.00%
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Balanza de
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Balanza de
comprobacion



